

Nagłówek sprawozdania finansowego

Okres od	2019-01-01	
Okres do	2019-12-31	
Data sporządzenia	2020-03-31	
Kod sprawozdania	SprFinJednostkaInnaWZlotych	
	Kod systemowy	SFJINZ (1)
	Wersja schemy	1-2
Wariant sprawozdania	1	

Dokument nie jest sprawozdaniem finansowym

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę		
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania		
Nazwa firmy		Sądecka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna
Siedziba	Województwo	małopolskie
	Powiat	Nowy Sącz
	Gmina	Nowy Sącz
	Miejscowość	Nowy Sącz
Adres		
Adres	Kod kraju	PL
	Województwo	małopolskie
	Powiat	Nowy Sącz
	Gmina	Nowy Sącz
	Ulica	Jagiellońska
	Nr budynku	14
	Nr lokalu	
	Miejscowość	Nowy Sącz
	Kod pocztowy	33-300
Poczta	Nowy Sącz	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki		6820Z 7022Z 8299Z 8559B
NIP		7342941318
KRS		0000163429
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	Data od	2019-01-01
	Data do	2019-12-31
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe		NIE
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK

	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności	TAK
Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:		
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)		
<p>Wykazane w bilansie aktywa i pasywa zostały wycenione wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości z tym, że:</p> <p>I. Aktywa trwałe. 1) Środki trwałe: a) Nieruchomości, które zostały wniesione do Spółki w formie aportu przyjęto wg wyceny rzeczoznawcy majątkowego jako środki trwałe używane. Dla budynków przyjęto okres ich ekonomicznej użyteczności na 20 lat i ustalono stawkę amortyzacji 5 %; stosując liniową metodę amortyzacji. W roku 2009 zastosowano dla celów bilansowych obniżoną stawkę amortyzacji w wysokości 1%, którą kontynuowano w roku bieżącym. b) Zakupione przez Spółkę rzeczowe przedmioty trwałe wprowadza się do ewidencji środków trwałych i amortyzuje wg stawek i zasad przyjętych w planie amortyzacji jeżeli ich jednostkowa wartość jest równa lub wyższa od kwoty 3 500 zł., a okres użytkowania przekracza 1 rok. Środki trwałe, których wartość początkowa przekracza kwotę 1 500 zł., a nie przekracza 3 500 zł. wprowadza się do ewidencji ilościowej, a poniesione wydatki zalicza się do k.u.p. w miesiącu oddania ich do użytkowania. Rzeczowe przedmioty o wartości jednostkowej do 1 500 zł. włącznie traktuje się jako materiały. Środki trwałe finansowane z dotacji wprowadza się do ewidencji środków trwałych bez dolnej granicy wartości, a do 3 500zł. umarza się w 100% w miesiącu nabycia. Środki trwałe inwentaryzuje się raz na 2 lata. c) Środki trwałe w budowie wycenia się w wartości poniesionych wydatków i dotyczą: " Planowanej modernizacji pawilonu przy ul. Barska 2 " Planowanej inwestycji "Odbudowa Zamku Królewskiego w Nowym Sączu" d) Wartości niematerialne i prawne wycenia się jak środki trwałe. II. Aktywa obrotowe 1) Stany i rozchody towarów wycenia się wg cen zakupu netto. 2) Materiały, wyroby, produkty nie zakończone nie wystąpiły. 3) Należności wyceniono w kwocie wymagającej zapłaty. 4) Aktywa finansowe dotyczą wyłącznie środków pieniężnych w kasach i na rachunkach bankowych, które wyceniono w wartościach nominalnych. 5) Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczą strat z lat ubiegłych w wysokości. 6) Rozliczenia międzyokresowe kosztów są związane z projektem inwestycyjnym i dotyczą utrzymania trwałości projektu zgodnie z umową. III. Kapitały, zobowiązania, rezerwy, rozliczenia międzyokresowe bierne. 1) Kapitał podstawowy Spółki wynosi 4 236 000,00zł. Akcjonariuszami Spółki są: " Gmina Nowy Sącz posiada 98% akcji " Pozostałe Gminy posiadają 2% akcji. 2) Rezerwy na świadczeniach emerytalne i podobne: " stan rezerw na świadczenia pracownicze (" stan rezerw na wypowiedziane umowy cywilnoprawne. " stan rezerw na odroczonego podatku dochodowego związany jest z różnicami w naliczeniach amortyzacji dla celów bilansowych i podatkowych. " Stan rezerw na wątpliwe należności dotyczy Spółki Imperial 3) Zobowiązania wyceniono w kwotach wymagających zapłaty. 4) Przychody przyszłych okresów dotyczą otrzymanych środków na projekty rozliczanych równocześnie z poniesionymi kosztami.</p>		
ustalenia wyniku finansowego		
Spółka sporządza Rachunek Zysków i Strat w wariantach porównawczych Koszty prowadzone są w układzie rodzajowym i kalkulacyjnym		
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru		
Spółka sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości		
pozostałe		
Załączniki		

Bilans zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do ustawy o rachunkowości

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	4 750 597,89	5 215 695,23	-
• Aktywa trwałe	3 409 774,27	3 487 546,52	-
•• Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	-
••• Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	-
••• Wartość firmy	0,00	0,00	-
••• Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	-
••• Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	-
•• Rzeczowe aktywa trwałe	3 345 783,27	3 375 036,14	-
••• Środki trwałe	3 251 536,38	3 304 029,14	-
•••• grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	97 533,00	97 533,00	-
•••• budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	3 135 541,24	3 178 668,07	-
•••• urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	-
•••• środki transportu	18 462,14	26 983,16	-
•••• inne środki trwałe	0,00	844,91	-
••• Środki trwałe w budowie	94 246,89	71 007,00	-
••• Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	-
•• Należności długoterminowe	0,00	0,00	-
••• Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
••• Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
••• Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	-
•• Inwestycje długoterminowe	0,00	6 852,38	-
••• Nieruchomości	0,00	0,00	-
••• Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	-
••• Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	6 852,38	-
•••• w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
••••• – udziały lub akcje	0,00	0,00	-
••••• – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	-
••••• – udzielone pożyczki	0,00	0,00	-
••••• – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-
•••• w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
••••• – udziały lub akcje	0,00	0,00	-
••••• – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	-
••••• – udzielone pożyczki	0,00	0,00	-
••••• – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-
•••• w pozostałych jednostkach	0,00	6 852,38	-
••••• – udziały lub akcje	0,00	6 852,38	-
••••• – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	-
••••• – udzielone pożyczki	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
•••• – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-
••• Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	-
•• Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	63 991,00	105 658,00	-
••• Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	63 991,00	105 658,00	-
••• Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	-
• Aktywa obrotowe	1 340 823,62	1 728 148,71	-
•• Zapasy	2 748,10	2 770,10	-
••• Materiały	176,00	198,00	-
••• Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	-
••• Produkty gotowe	0,00	0,00	-
••• Towary	2 572,10	2 572,10	-
••• Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	-
•• Należności krótkoterminowe	141 553,21	142 061,32	-
••• Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	-
••••• – do 12 miesięcy	0,00	0,00	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
••••• inne	0,00	0,00	-
•••• Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
••••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
..... – do 12 miesięcy	0,00	0,00	-
..... – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
.... inne	0,00	0,00	-
... Należności od pozostałych jednostek	141 553,21	142 061,32	-
.... z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	78 927,56	137 546,42	-
..... – do 12 miesięcy	78 927,56	137 546,42	-
..... – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
.... z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	368,66	1 586,78	-
.... inne	3 346,13	2 928,12	-
.... dochodzone na drodze sądowej	58 910,86	0,00	-
.. Inwestycje krótkoterminowe	1 109 249,33	1 466 229,65	-
... Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 109 249,33	1 466 229,65	-
.... w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
..... – udziały lub akcje	0,00	0,00	-
..... – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	-
..... – udzielone pożyczki	0,00	0,00	-
..... – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-
.... w pozostałych jednostkach	87 278,59	6,82	-
..... – udziały lub akcje	0,00	0,00	-
..... – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	-
..... – udzielone pożyczki	0,00	6,82	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
•••• – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	87 278,59	0,00	-
•••• Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 021 970,74	1 466 222,83	-
•••• – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 021 970,74	1 466 222,83	-
•••• – inne środki pieniężne	0,00	0,00	-
•••• – inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	-
••• Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	-
•• Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	87 272,98	117 087,64	-
• Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	-
• Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	-
Pasywa razem	4 750 597,89	5 215 695,23	-
• Kapitał (fundusz) własny	3 569 405,54	3 420 769,01	-
•• Kapitał (fundusz) podstawowy	4 236 000,00	4 236 000,00	-
•• Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	640 963,13	-
••• – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	-
•• Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	-
••• – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	-
•• Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	-
••• – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
••• – na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	-
•• Zysk (strata) z lat ubiegłych	-815 230,99	-921 241,28	-
•• Zysk (strata) netto	148 636,53	-534 952,84	-
•• Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	-
• Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 181 192,35	1 794 926,22	-
•• Rezerwy na zobowiązania	398 380,88	433 757,76	-
••• Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	339 098,00	306 321,00	-
••• Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	40 382,88	108 536,76	-
•••• – długoterminowa	40 382,88	108 536,76	-
•••• – krótkoterminowa	0,00	0,00	-
••• Pozostałe rezerwy	18 900,00	18 900,00	-
•••• – długoterminowe	18 900,00	18 900,00	-
•••• – krótkoterminowe	0,00	0,00	-
•• Zobowiązania długoterminowe	121 633,81	245 112,45	-
••• Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
••• Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
••• Wobec pozostałych jednostek	121 633,81	245 112,45	-
•••• kredyty i pożyczki	121 633,81	245 112,45	-
•••• z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
**** inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	-
**** zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	-
**** inne	0,00	0,00	-
** Zobowiązania krótkoterminowe	219 814,80	499 003,28	-
*** Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
**** z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	-
***** – do 12 miesięcy	0,00	0,00	-
***** – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
**** inne	0,00	0,00	-
*** Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
**** z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	-
***** – do 12 miesięcy	0,00	0,00	-
***** – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
**** inne	0,00	0,00	-
*** Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	219 814,80	499 003,28	-
**** kredyty i pożyczki	61 739,32	0,00	-
**** z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	-
**** inne zobowiązania finansowe	17 858,27	24 018,96	-
**** z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	21 152,04	62 502,32	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
•••• – do 12 miesięcy	21 152,04	62 502,32	-
•••• – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
•••• zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	-
•••• zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	-
•••• z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	52 579,01	110 545,21	-
•••• z tytułu wynagrodzeń	44 980,48	133 091,22	-
•••• inne	21 505,68	168 845,57	-
••• Fundusze specjalne	0,00	0,00	-
•• Rozliczenia międzyokresowe	441 362,86	617 052,73	-
••• Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	-
••• Inne rozliczenia międzyokresowe	441 362,86	617 052,73	-
•••• – długoterminowe	16 402,40	19 649,62	-
•••• – krótkoterminowe	424 960,46	597 403,11	-

Rachunek zysków i strat zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do ustawy o rachunkowości

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)			
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 882 298,73	3 795 933,07	-
• – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
• Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 912 113,39	3 812 327,67	-
• Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-29 814,66	-16 394,60	-
• Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	-
• Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	-
Koszty działalności operacyjnej	2 735 134,38	4 011 547,42	-
• Amortyzacja	55 034,60	56 718,06	-
• Zużycie materiałów i energii	74 934,64	166 153,16	-
• Usługi obce	817 530,48	1 163 035,74	-
• Podatki i opłaty, w tym:	109 194,75	117 362,18	-
•• - podatek akcyzowy	0,00	0,00	-
• Wynagrodzenia	1 039 530,46	1 559 257,41	-
• Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	225 342,42	278 991,30	-
•• – emerytalne	0,00	0,00	-
• Pozostałe koszty rodzajowe	413 567,03	489 200,88	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
• Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	180 828,69	-
Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	147 164,35	-215 614,35	-
Pozostałe przychody operacyjne	158 965,56	52 529,11	-
• Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	2 642,28	17 479,67	-
• Dotacje	0,00	13 100,50	-
• Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	-
• Inne przychody operacyjne	156 323,28	21 948,94	-
Pozostałe koszty operacyjne	63 649,11	218 047,87	-
• Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	-
• Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	-
• Inne koszty operacyjne	63 649,11	218 047,87	-
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	242 480,80	381 133,11	-
Przychody finansowe	452,22	966,03	-
• Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	-
•• Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	-
••• – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
•• Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	-
••• – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
• Odsetki, w tym:	452,22	966,03	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
•• – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
• Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	-
•• – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
• Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	-
• Inne	0,00	0,00	-
Koszty finansowe	19 852,49	114 992,76	-
• Odsetki, w tym:	19 852,49	27 613,90	-
•• – dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
• Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	87 378,86	-
• – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
• Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	-
• Inne	0,00	0,00	-
Zysk (strata) brutto (F +G-H)	223 080,53	495 159,84	-
Podatek dochodowy	74 444,00	39 793,00	-
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	-
Zysk (strata) netto (I-J-K)	148 636,53	-534 952,84	-

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	3 420 769,01	3 955 721,85	-
• – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	-
• – korekty błędów	0,00	0,00	-
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	3 420 769,01	3 955 721,85	-
• Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	4 236 000,00	4 236 000,00	-
•• Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	-
••• zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•••• – wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	-
••• zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•••• – umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	-
•• Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	4 236 000,00	4 236 000,00	-
• Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	640 963,13	640 963,13	-
•• Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	-
••• zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•••• – emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	-
•••• – podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	-
•••• – podziału zysku (ponad wymaganą	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
ustawowo minimalną wartość)			
••• zmniejszenie (z tytułu)	640 963,13	0,00	-
•••• – pokrycia straty	640 963,13	0,00	-
•• Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	640 963,13	-
• Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	-
•• Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	-
••• zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
••• zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•••• – zbycia środków trwałych	0,00	0,00	-
•• Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	-
• Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	-
•• Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	-
••• zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
••• zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•• Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	-
• Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 456 194,12	-883 743,87	
•• Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	-
••• – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
••• – korekty błędów	0,00	0,00	-
•• Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	-
••• zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•••• – podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	-
••• zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	-
•• Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	-
•• Strata z lat ubiegłych na początek okresu	1 456 194,12	-883 743,87	-
••• – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	-
••• – korekty błędów	0,00	0,00	-
•• Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 456 194,12	-883 743,87	-
••• zwiększenie (z tytułu)	0,00	-37 497,41	-
•••• – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	-37 497,41	-
••• zmniejszenie (z tytułu)	640 963,13	0,00	-
•• Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	815 230,99	-921 241,28	-
•• Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	-
• Wynik netto	148 636,53	-534 952,84	-
•• zysk netto	148 636,53	0,00	-
•• strata netto	0,00	-534 952,84	-
•• odpisy z zysku	0,00	0,00	-
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 569 405,54	3 420 769,01	-
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego	3 569 405,54	3 420 769,01	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
podziału zysku (pokrycia straty)			

Dokument nie jest sprawozdaniem finansowym

Rachunek przepływów pieniężnych

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)			
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-	-	-
• Zysk (strata) netto	148 636,53	-534 952,84	-
• Korekty razem	-488 609,58	1 019 972,95	-
•• Amortyzacja	55 034,60	56 718,06	-
•• Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	-
•• Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	445,40	966,03	-
•• Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	23 139,45	-17 479,67	-
•• Zmiana stanu rezerw	-35 376,88	160 212,76	-
•• Zmiana stanu zapasów	22,00	1 540,00	-
•• Zmiana stanu należności	508,11	242 446,67	-
•• Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-217 449,16	230 548,10	-
•• Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-104 208,21	345 321,00	-
•• Inne korekty	-210 724,89	0,00	-
• Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-339 973,05	485 020,11	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-	-	-
• Wpływy	2 642,28	17 479,67	-
•• Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 642,28	17 479,67	-
•• Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	-
•• Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	-
••• w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
••• w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	-
•••• – zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	-
•••• – dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	-
•••• – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	-
•••• – odsetki	0,00	0,00	-
•••• – inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	-
•• Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	-
• Wydatki	25 781,73	0,00	-
•• Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 541,84	0,00	-
•• Inwestycje w nieruchomości oraz	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
wartości niematerialne i prawne			
•• Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	-
••• w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
••• w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	-
•••• – nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	-
•••• – udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	-
•• Inne wydatki inwestycyjne	23 239,89	0,00	-
• Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-23 139,45	17 479,67	-
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
	-	-	-
• Wpływy	452,22	16 840,41	-
•• Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	-
•• Kredyty i pożyczki	6,82	16 840,41	-
•• Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	-
•• Inne wpływy finansowe	445,40	0,00	-
• Wydatki	81 591,81	45 207,59	-
•• Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	-
•• Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	-

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
•• Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	-
•• Spłaty kredytów i pożyczek	61 739,32	44 241,56	-
•• Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	-
•• Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	-
•• Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	-
•• Odsetki	19 852,49	966,03	-
•• Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	-
• Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-81 139,59	-28 367,18	-
Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III ±C.III)	-444 252,09	474 132,60	-
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-444 252,09	474 132,60	-
• – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	-
Środki pieniężne na początek okresu	1 466 222,83	992 090,23	-
Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	1 021 970,74	1 466 222,83	-
• – o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	-

Dodatkowe informacje i objaśnienia Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do ustawy o rachunkowości

Dodatkowe informacje i objaśnienia			
Opis	Dodatkowe informacje i objaśnienia		
Załączony plik	Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	SARR_2019_BILANS-DODATKOWE_INFORMACJE_I_OBJASNIENIA.pdf	
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto			
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	Rok bieżący	223 080,53	
	Rok poprzedni	-495 159,84	
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	1 632 924,75
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	2 727 045,96
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	72 591,22
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	17 578,32
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o	Rok bieżący	Wartość łączna	0,00

wartościach niższych niż 20.000 zł)		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna
z zysków kapitałowych			-
z innych źródeł przychodów			-
Rok poprzedni		Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	37 267,12
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	395 541,20
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-

		z innych źródeł przychodów	-
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	66 085,10
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	194 069,29
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	347 415,78
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	185 970,63
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-

	Rok poprzedni	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	6 852,38
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	1 831,98
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0,00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	Rok bieżący		-86 721,87
	Rok poprzedni		-72 109,68
K. Podatek dochodowy	Rok bieżący		0,00
	Rok poprzedni		0,00